
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Martin Vildt 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zaměřuje na téma vypracování podnikatelského plánu pro podnikatelský záměr zakázkové 

výroby plotů. Teoretická část práce obsahuje literární rešerši vztahující se na zvolené téma a je 

zpracována kvalitně s využitím adekvátního počtu zdrojů.  

Praktická část začíná představením vypracované Lean Canvas, kde je přehledně a korektně zobrazen 

podnikatelská záměr. Dále je zpracován podnikatelský plán, který explicitně nenavazuje na 

vypracovanou Lean Canvas, což je dle mého názoru škoda. Pozitivně hodnotím dotazníkové šetření, 

které student provedl na 106 respondentech. Výtku mám i k Obrázku 8, který obsahuje Ganttův 

diagram, ale není z něj patrné, která aktivita se v něm nachází. V poslední části je zpracována analýza 

rizik. 

Celkově je práce velmi pěkná a nelze ji příliš vytknout, tedy hodnotím za Výborně. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Pro jaké účely byste využil Lean Canvas a pro jaké vypracovaný Podnikatelský plán? 

2) Jaké největší výzvě může tento podnik čelit?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.1.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


